
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 1 Закона Ставропольского края

"О приостановлении действия Закона Ставропольского края
"О государственной поддержке финансово-неустойчивых

сельскохозяйственных организаций в Ставропольском крае"
и отдельных положений законодательных актов Ставропольского края

в связи с Законом Ставропольского края
"О бюджете Ставропольского края на 2011 год"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 1
Закона Ставропольского края "О приостановлении действия Закона Ставро-
польского края "О государственной поддержке финансово-неустойчивых сель-
скохозяйственных организаций в Ставропольском крае" и отдельных положе-
ний законодательных актов Ставропольского края в связи с Законом Ставро-
польского края "О бюджете Ставропольского края на 2011 год" и в соответст-
вии со статьей 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить
его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского края

г. Ставрополь
29 сентября 201 1 года
№ 2275-IV ДСК

В.А. Коваленко



ЗАКОН
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О внесении изменения в статью 1 Закона Ставропольского кран
"О приостановлении действия Закона Ставропольского края

"О государственной поддержке финансово-неустойчивых
сельскохозяйственных организаций в Ставропольском крае"

и отдельных положений законодательных актов Ставропольского края
в связи с Законом Ставропольского края

"О бюджете Ставропольского края на 2011 год"

Статья 1
Внести в пункт 14 статьи 1 Закона Ставропольского края от 07 декабря

2010 г. № 105-кз "О приостановлении действия Закона Ставропольскою края
"О государственной поддержке финансово-неустойчивых сельскохозяйствен-
ных организаций в Ставропольском крае" и отдельных положений законода-
тельных актов Ставропольского края в связи с Законом Ставропольского края
"О бюджете Ставропольского края на 2011 год" изменение, изложив его в сле-
дующсй редакции:

"14) в Законе Ставропольского края от 06 февраля 2009 г. № 3-кз "О госу-
дарственной поддержке сельскохозяйственного производства в Ставрополь-
ском крае":

пунктов 1 и 3 статьи 9:
пункта 9 статьи 9 в части предоставления государственной поддержки

сельскохозяйственного производства края субъектам государственной под-
держки края (за исключением граждан, ведущих личное подсобное хозяйство,
и сельскохозяйственных потребительских кооперативов) в форме субсидий на
произведенные, реализованные объемы рыбы, шерсти, молодняка птицы;

пункта 10 статьи 9 в части предоставления государственной поддержки
сельскохозяйственного производства края субъектам государственной под-
держки края на исключением граждан, ведущих личное подсобное хозяйство,
и сельскохозяйственных потребительских кооперативов) в форме субсидий на
содержание местных районированных и редких пород сельскохозяйственной
птиц, рыбы, пчеловодства, шелководства;

пункта 2 статьи 1 1, пункта 1 части 2 статьи 13, пункта 3 части 1 статьи 14,
статьи 16.".



Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликова-

ния.

Губернатор
Ставропольского края

г. Ставрополь
12 октября 2011 г.
№ 75-кз

В.В.Гаевский


